LAMPIRAN III : PERATURAN GUBERNUR JAWA TIMUR

NOMOR
TANGGAL

III. DAFTAR NAMA PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN ALOKASI BELANJA HIBAH YANG DITERIMA

KODE REKENING

NAMA PENERIMA

ALAMAT PENERIMA

JUMLAH (Rp)

1

2

3

4

5

1 4 0501

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi

Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia.

LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR'AN (LPTQ)
PROVINSI JAWA TIMUR

JI. Raya Dukuh Kupang no. 122-124, Surabaya

15.899.580.000,00

15.899.580.000,00

JUMLAH

15.899.580.000,00

GUBERNUR JAWA TIMUR

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA




